REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
KOMISIONI SHTETEROR PER NDIHMEN JURIDIKE
KRYETARI

N. /@%Z Prot. Tirané, mé £2/_J_/2015

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar : Qéndra RES PUBLICA
BLV.”gjergj Fishta”, Nd.24, Hyrja 3, Ap.44

Pér Dijeni: Z. Besnik DERVISHI
Komisioner pér t& Drejtén e Informimit
Rr. e Kavajés, Nd.80, H.1, Tirané

Duke ju falenderuar pér vémendjen dhe kohén tuaj, ju b&jmé me dije se prané Komisionit
Shtetéror pér Ndihmén Juridike &shté depozituar shkresa me nr.109 prot., daté¢ 10.04.2015 me
ané t& s€ cilés Qéndra ResPublica kérkon vénien né dispozicion té dokumentacionit t& KSHNJ

Pér vénien né dispozicion té kopjes s€ protokollit duhet paguar kostoja e véné né dispozicion nga
komisioneri pér t€ drejtén e informimit.

1. E drejta e informimit mund t€ kufizohet né rast se &shté e domosdoshme, proporcionale dhe
nése dhénia e informacionit démton interesat ¢ méposhtém:

a) t& drejtén pér njé jeté private;
Ndér t& tjera vénia né dispozicion e proceverbaleve &shté e pamundur nga ana e Komisionit
Shtetérpor pér Ndihmén Juridike sepse né brendési t& saj ndodhen t& dhénat personale t&
individevé q¢ aplikojné pér ndihmén juridike.

Né bazé t& ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008, ndryshuar me ligjin Nr. 48/2012 “PER
MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE”, nenit 6 si dhe gérmés “a” t& kétij neni Té
dhénat personale pé€rpunohen vetém: -

a) nése subjekti 1 t€ dhénave personale ka dhéné pélqimin;

NUMRI I APLIKANTEVE PER NDIHME JURIDIKE FALAS ARDHUR NE
SHQYRTIM PRANE KOMISIONIT SHTETEROR PER NDIHMEN JURIDIKE
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2012 2013 2014 Maj- 2015
62 171 219 94

NUMRI I KERKESAVE TE PARNUARA PER OFRIMIN E NDIHMEN JURIDIKE

2012

2013

2014

Maj-2015

45

85

165

64

NUMRI I APLIKIMEVE PiER PERJASHTIM NGA TAKSAT GJYQESORE, GJATI

GIITHE KOHES SE FUNKSIONIMIT TE KSHNJ

2012 2013 2014 Maj 2015
0 0 0 0
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NUMRI 1 APLIKIMEVE PER PERJASHTIM NGA TAKSAT GJYQESORE, GJATE
GJITHE KOHES SE FUNKSIONIMIT TE KSHNJ
2012 2013 2014 Maj-2015
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NUMRI I APLIKIMEVE TE PRANUAR NGA KOMISIONI SHTETEROR PER
NDIHMEN JURIDIKE , LIDHUR ME PERJASHTIMIN NGA TAKSAT GJYQESORE
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2014

Maj-2015
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NUMRI I MBLEDHJEVE TE KSHNJ
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Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR




